
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 0 3 - 2 / / ^ / - 5 
1Ч Р&. Ло(&. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) и 
одредби Оквирног споразума број 8178-17 од 22.09.2017. године (тачке 7.5.5), овим путем 
вас позивамо да доставите понуду за извршење услуге хитне оправке средстава за чување 
хране у магацину исхране" у касарни НХ Милан Благојевић: 

1. Назив. адреса и интернет страница наручиоца. 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, уууАу.тосЈ.аоу.гз. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка мале вредности у другој фази оквирног споразума број 8178-17 од 
22.09.2017. године. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из 
ОРН 

Редни број из Плана ЈН у 
2018. години Назив задатка 

50880000 1.2.23/2017 Услуге поправке и одржавања опреме 
за хотеле и ресторане 

У магацину исхране потребно је извршити оправке на следећим средствима: 
—> Комора расхладна за чување свежег воћа и поврћа : РОС 1500,тип ЛТХ МК8-

12819-2 произвођач лтх Шкофја Лока. Година производње 1975 -неисправан 
вентилатор компресора. 

—> Замрзивач ЛТХ ЗС 530 Оптимал, произвођач ЛТХ Шкофја Лока- заштита на 
компресору-кликсон варничи и топи се пластика. 

5. У циљу достављања исправне понуде ОБАВЕЗНО је доставити и потврду о 
имајућим деловима на стању који су потребни за оправку наведених средстава 

Чувати 5 година (до матриЈално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 18.06.2018. године 
Обрађивач: зс ГрвмјИЗ^дковић 

6. Критеријум за вредновање понуда је „Економски најповољнија понуда", а додатне 
подкритеријуме разматраћемо према следећем: 



Ред. 
бр Параметар Тежински 

коефицијент 
Јединица 

мере Вредност Напомена 

1 2 3 4 5 6 

1 Цена 60 динара 
(саПДВ) 

Цена обухвата све трошкове који 
се фактуришу у складу са 
Оквирним споразумом број 8178-
17 од 22.09.2017. год. 

2 Квалитет 40 месеци Квалитет се мери датом 
гаранцијом на извршене радове. 

7. Понуда треба да садржи све елементе дефинисане Оквирним споразумом број 8178-17 
од 22.09.2017. год. 

8. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војне поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб (ПАК 555203), са напоменом: 

"Понуда за ЈНМВ бр. 62/2018 - „ХИТНА оправка средстава за чување хране у 
магацину исхране" у касарни НХ Милан Благојевић - НЕ ОТВАРАТИ". 

9. Рок за достављање понуда је најкасније до 21.06.2018. године, до 12.00 часова. 
10. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

11. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 
наручиоца (ВП 2362 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по 
истеку рока за подношење понуда, односно 21.06.2018. године у 12.05 часова. 

12. На основу примљених понуда комисија која реализује поступак јавне набавке 
извршиће пондерисање и сачинити матрицу одлучивања, а у складу са тачком 7.5.5. 
Оквирног споразума бр. 8178-17 од 22.09.2017. године . 

13. Наручилац ће у складу са Инструкцијом за реализацију Плана набавки добара и 
услуга и Финансијског Плана по конту 4252 за 2018. годину објавити огласе о јавној 

„Фриго-термо клима", Сремска Каменица (факс 021-465-437). 
„Електроиндустријска сервисна мрежа" Београд (факс 011-2444-565). 
„NN8 бУбТЕМ" Београд (факс 011-2648-437). 
„РМОО 2000 ехрогМтроП" сЈ.о.о. (факс 011-8201-374). 
„Епег§о-1Јрро" Београд (факс 011-2833-908). 

Умножити и доставити актом: 
РЦМО. 


